
Produktspecifikke abonnementsbetingelser
for leje af trådløs router hos Cybercity
1. Aftalens omfang
Følgende specifikke betingelser gælder for leje af trådløs router 
og tilhørende tjenester hos Cybercity. Disse be-tingelser gælder i 
tillæg til øvrige standardabonnementsbetingelser hos Cybercity. 
Ved afvigelse vil de specifikke betingelser og produktspecifikatio-
nen gå forud for standardbetingelserne.

2. Indgåelse og oprettelse
Det er en forudsætning for at leje en trådløs router, at det er tek-
nisk muligt at anvende en trådløs router på leveringsadressen. Det 
er en forudsætning for indgåelse af lejeaftalen, at denne anven-
des i tilknytning til et underliggende Cybercity DSL-abonnement.

3. Sikkerhed ved brug af trådløs router
Kunden er opmærksom på de sikkerhedsmæssige risici der er 
forbundet med anvendelse af det i aftalen omhandlede udstyr, 
herunder muligheden for tredje-personers ulovlige indtrængen. 
De sikkerhedsmæssige forhold er nærmere beskrevet i de pro-
duktspecifikke abonnementsbetingelser for bredbånd som kunden 
har fået udleveret i forbindelse med indgåelse af aftalen, ligesom 
de er beskrevet på www.cybercity.dk

4. Særligt vedrørende udstyret
Fysiske forhold på installationsadressen kan betyde, at de i 
produktspecifikationerne angivne specifikationer for udstyret ikke 
kan efterleves. Cybercity påtager sig ikke ansvar for, at kunden som 
følge af fysiske forhold på installationsadressen ikke kan opnå den 
rækkevidde, som er angivet i udstyrets produktspecifikation.

Det af Cybercity udleverede udstyr er godkendt af IT- og Telesty-
relsen og overholder eksisterende standarder for trådløs router. 
Skal udstyr ombyttes enten ved en defekt eller fordi der ønskes 
standardudstyr fremsendes dette til Cybercity, som herefter vil 
fremsende nyt udstyr. Cybercity er berettiget til at afkræve beta-
ling for denne service.

5. Ibrugtagning af leveret udstyr
Kunden foretager de nødvendige installationer på leverings-
adressen, herunder fysisk opsætning af udleveret udstyr, samt 
konfiguration af nødvendige sikkerhedsløsninger.

6. Erstatningsansvar
I tilfælde af at tredjepart via det udleverede udstyr har opnået 
uberettiget adgang til kundens data og/eller systemer, er Cyber-
city ikke ansvarlig for kundens direkte eller indirekte tab, herunder 
i form af driftstab, tabt fortjeneste mv. Ethvert ansvar som kunden 
måtte ifalde som følge af kunden eller tredjemands uberettigede 
anvendelse af det udleverede udstyr er Cybercity uvedkommende.
Cybercity er som følge heraf ikke ansvarlig for, at kunden eller 
tredjepart via det udleverede udstyr foretager handlinger, der 
måtte være ansvarspådragende.

7. Misligholdelse
Misligholder kunden sit abonnement er Cybercity berettiget 
til at afbryde eller lukke dette med øjeblikkelig virkning uden 
forudgående varsel. Der er tale om væsentlig misligholdelse ved: 
Udleje, overdragelse m.m. af abonnementet til tredjemand uden 
Cybercitys accept. Herunder netværksdeling med andre virksom-
heder eller husstande, uagtet at netværksdelingen er utilsigtet fra 
kundens side. Kunden er forpligtet til at foretage foranstaltninger 
for, at forhindre at en sådan netværksdeling foregår.

Videresalg kan kun ske, hvor dette forud for salget er skriftligt 
aftalt med Cybercity jf. de specifikke abonnementsbetingelser for 
bredbånd, afsnit 12 (privat)/11 (Erhverv).

8. Ikrafttræden
Disse vilkår træder i kraft den 1.marts 2003.
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